МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Альметьевский колледж физической культуры»

ПРИКАЗ

« О зачислении»

В соответствии Законом РФ № 273 ™ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 г., Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по
образовательным программам среднего профессионального образования, утв. приказом
МОиНРФ от 14.06.2014 г. Ш 464, Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 23.01.2014 г. № 36, Правилами приема в ГАПОУ
«Альметьевский колледж физической культуры» в 2019 году приказываю:

'[.Зачислить в число студентов следующих абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания: ‘
Специальность 49.02.01 Физическая культура (повышенный уровень)
На базе основного общего образования на бюджетную форму обучения

Г.

№  п/п Ф а м и л и я , и м я , о тч еств о С р ед н и й  б а л л
а т т е с т а т а

Р е з у л ь т а т ы  и с п ы т а н и й

1. А лексеева С оф ья И льинична 4,31 зачтено
2. А рхи п ова Т атьян а И льинична 4,13 зачтено
3. Б адриев Т и м ур  И льгизарович 4,18 зачтено
4. Буш инский  Д м и трий  Ю рьевич 4,23 зачтено
5. В асю ткин  И лья В ячеславович 4,09 зачтено
6. В ергелес А дели на А ндреевна 4,68 зачтено
7. Г абдрахм анов Расим  Раф хатович 3,90 зачтено
8. Галиуллин А лмаз И рекович 3,86 зачтено
9. Г алям ова А ли на Э дуардовна 4,57 зачтено
10. Г анеев Б улат И льгам ович 4,00 зачтено
11. Г арайш ин И слам  Рам исович 4,40 зачтено
12. Г арипов А дель Р узалинович 4,00 зачтено
13. Г узельбаев А ртем  А йратович 4,50 зачтено
14. Евченко Л еон и д  Д м итриевич 4,05 зачтено
15. И гнатов А лександр В итальевич 4,04 зачтено
16. И м ерукова А настасия П етровна 4,1.0 зачтено
17. И см аги лова А залия А м ировна 4,13 зачтено
18. К арм ы ш ева Гульназ М арселевна 4,00 зачтено
19. К озлов А ртур А лександрович 4,09 зачтено
20. К орнилов А ртем  Н иколаевич 4,22 зачтено
21. К оролев Д ам ир И горевич 4,30 зачтено
22. К урков Д ан и ла Е вгеньевич 4.50 зачтено
23. К утузов В ладислав В ячеславович 4,30 зачтено
24. Л арина В ерон ика Р ом ановна 4.31 зачтено
25. М ихайлов Д м итрий  А лександрович 3.90 зачтено
26. М орозов А ндрей  А лексеевич 4,00 зачтено
27. М урсалим ов А ртур Равилевич 4,68 зачтено
28. М ухам етш и н а И лина Рам илевна 4,22 зачтено
29. Н абиев Д инар И льнарович 4,20 зачтено
30. Н агаев А нис Ринатович 4,18 зачтено
31. Н азарова В иктория А лексеевна 3,94 зачтено

32. Н ас и булл ин  А дель И льф атович 4,60 зачтено
33. Н екратов А нтон  В адим ович 4,28 зачтено
34. Н изам ов А льберт Л енарович 4,15 зачтено
35. П аизов К ам иль .М уродуллаевич 4,14 зачтено
36. П лотн икова А настасия А лександровна 4,65 зачтено
37. П оном арев Руслан Д анилович 4,18 зачтено
38. Рож ин М ихаил С ергеевич 4,36 зачтено

- 39. С алахутдинов Р иналь Генарович 4,28 зачтено
40. С окоров А лександр С ергеевич 4,05 зачтено
41. Т итова А лексан дра В алерьевна 4,61 зачтено
42. Т ую ш ева Р ената А льбертовна 4,31 зачтено
43. Х аб и булл и н И льназ А лм азович 4,35 зачтено
44 Х асанш ин А йназ В ахитовнч 4,22 зачтено
45. Х айруллина А йназ Ш ам илевна 4,27 зачтено
46. Х асанш ин Д ам ир Русланович 4,30 зачтено
47. Ш акиров Ф анз А йдарович 4,72 зачтено
48. Я ким очев И лья О легович 4,31 зачтено
49. Я купов Р авиль И льгизович 3.90 зачтено
50. Я м алтдин ова Л ейсан  Ф архатовна 4,26 зачтено

II. Зачислить в число студентов 'следующих абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания:
Специальность 49.02.01 Физическая культура (повышенный уровень)
На базе среднего (полного) общего образования на места с полным возмещением затрат
на обучение.

№  п/п Ф а м и л и я , и м я , о тч еств о Р е з у л ь т а т ы  испы таний
1 Т атаркина Д арья А лександровна зачтено
2 С ал ангин Н иколай  М ихайлович зачтено
3 Т уктаров Раф аэль А йдарович зачтено
4 В едерн икова Л и ан а  В ладим ировна зачтено
5 ' Я рм еев Л ев А ндреевич зачтено

6 К уприянова Д и н ара М ансуровна зачтено
7 К ам алиев И льнур И льш атович зачтено
8 Т руф акин  И ван  А ндреевич зачтено

И.М.Гайфуллин

Исп.Л.М.Степанова